QCâmara ;fffilunítípal be ~nabp
Estado do Paraná

7a Legislatura - 2017/2020

PORTARIA n° 485, de 18 de setembro de 2018.

Homologa a desistência de candidato aprovado no Con-
curso Público nO 001./201.8 da Câmara Municipal de
Anahy.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANAHY, ESTADO DO PARANÁ, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no protoco-
lado sob nO1623/2018, em 11/09/2018,

R E S O L V E:

Art. 1° - HOMOLOGARa desistência de nomeação do candidato JHONNY MAI-
KELDE OLIVEIRA, aprovado em 2° LUGAR da classificação geral no Concurso Público n°

001/2018, aberto pelo Edital de Concurso n° 01/2018 para provimento de vaga do cargo

efetivo de CONTADOR do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Anahy-PR.

Art. 2° - Defiro e determino o reposicionamento em final de lista da classificação

geral do concurso para o candidato acima, nos termos do item 9 - Disposições Gerais,

subitem 9.8 do Edital do Concurso Público n° 001/2018.

Câmara Municipal de Anahy/PR, 18 de setembro de 2018.

~-Êl-I-P-;--~'--
Presidente da Camara Municipal

Rua Marechal Rondon, 255 - Tel/Fax (45) 3249-1155 - CNPJ: 95.595.617/0001-03 - CEP; 85.425-000 - ANAHY PRo

Site: www.camaraanahy.pr.gov.br

http://www.camaraanahy.pr.gov.br

	00000001